15. Hermannus Bodius, Vnio Hermani Bodii in unum corpus redacta, et d.iligenter recognita, 1JJ2
(Venetijs, apud Augustinum de Bindonis, impensis Jo. Baptiste Pederzani, 1532), in 8".

16. Ad esempio Giovanni Boccaccio, Il Decamerone nuouamente corretto, bistoriato, Venetia, appres-
so di Agostino Bendone, 1545, ín 8' .

17. Forse Gabriele Faeîno, Centurn fabulae ex antiquis auctoribus delectae, et a Gabriele Fa.erno
Cremonensi car'minibus explicatae. Ioan. Baptísta Tbebaldo Pennensi cot"rigente. Index fabularum, Bri-
xiae, apud Petrum Mariam Marchettum, 1591., in 16'; oppure Aesopus, Aesopí PhrJ)gis et aliorumfabulae
quorunx nonxina sequens pagella indicabit. Elegantissimis iconibus in gratiarn stud.iosae iuuentutis illu-
stratae, pluribusque auctae, e dihgentius quann ante bac emendatae. Cum indice locupletíssimo, Venetiis,
leredi di Melchiorre Sessa] (Venetiis, apud heredum Melchiorem Sessam [!], 1567), in 76".

18. Philippus Melanchton, De arte dicendi et de corrigendis studiis. Declamationes duae et alia, Ye-
netiis, per fratres de Sabio, 1528.

19. Iohannes van Camp, Commentariolus loannis Czlnpercis in duas quidam d. Pauli, sed argumenti
eiusdem, epistolas, alteram ad Romanos, alteram ad Galatas. Ab ipso autbore recognitus, et multis in
locis auctus, lVenezia, Melchiorre Sessa il vecchio] (Venetijs, in aedibus Ioan. Ant. de Nicolínis de Sabio,
sumptibus Melchioris Sessae, 1534. Mense Septemb.), in 8'.

d sunt tres aggiunto in margine d.i mano dell'inquisitore Angelucci.
'processus contra presblterum Odoricum Voîai scritto con incbiostro diuerso.
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Non expediti:
processus formatus contra Noth Tugh ffasc. 1301;

processus formatus contra dominum Pasqualinum Pistoiam;
processus formatus contra nonnullos de Cintho [fasc. 16BJ;

processus formatus super inventionem cuiusdam fígurae seu pictore [fasc.97];
processus formatus contra nonnullos de Fanna Fasc. 135].

In quo quidem archivio sunt tres libri spectantes ad sanctum tribunal, videlicet liber ac-
tuum, liber sententiarum, in quo reperiuntur nonnullae sententiae expeditae per ipsum reve-
rendum patrem magistrum Faelicem, liber in quo reperiuntur descripti omnes libri assignati
reverendo patri magistro Iacobo Antonio de Venetiis, commissario seu inquisitori eo tempore,
ab habitatoribus Portus Naonis. //6r/

Animadvertendo etiam quod sunt nonnulii processus transmissi Venetiis ad illud sanctum
tribunal. Et insuper protestatur quod in reditu suo, in revidendo litteras et scripturas suas ac
iibros, si quid reperietuî spectans ad hoc Sanctum Officium eidem assignabit, firma tamen
remanente protestatione per se facta die iovis 14 mensis iunii, ad quam nunc aderet, in r hac
praesenti assignatione iterum in medium producit.